DOMENAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-----oOo-----

Đồng Tháp, ngày 18 tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v: Tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2022

Kính gửi:  Quý Cổ Đông Công Ty Cổ Phần Domenal

Hội Đồng Quản Trị Công ty Cổ Phần Domenal trân trọng thông báo đến Quý Cổ

Đông về việc tổ chức Đại Hội Cổ Đông thường niên năm 2022 như sau:

1. Thời gian chốt danh sách cổ đông dự ĐHCĐ là: 16 giờ ngày 08/06/2022

2. Thời gian tổ chức đại hội: 8 giờ 00 sáng thứ ba ngày 14/06/2022

3. Địa điểm: Hội Trường – Công Ty Cổ Phần Domenal

(Quốc Lộ 30, Ấp 1, Xã Phong Mỹ, Huyện Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp)

4. Nội dung chính của Đại Hội:

4.1 Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị, báo cáo kết quả sản xuất kinh

doanh năm 2021 và kế hoạch năm 2022, báo cáo của Ban kiểm soát.

4.2 Các tờ trình của Hội Đồng Quảng Trị về việc chọn đơn vị kiểm toán, thành

lập Công ty con, phân phối lợi nhuận năm 2021.

Quý cổ đông tham khảo tài liệu được công bố trên website: www.domenal.com.vn

mục “Quan hệ cổ đông” từ ngày 19/05/2022

5. Để việc tổ chức và đón tiếp được chu đáo, đề nghị Quý cổ đông điền vào giấy

xác nhận tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2022 gởi về văn phòng Cty

hoặc gởi mail hoặc gởi file qua nhắn tin zalo, … theo thông tin sau:

Công Ty Cổ Phần Domenal

Quốc Lộ 30, Ấp 1, Xã Phong Mỹ, Huyện Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp

ĐTDĐ: 0566 136 255  -  Email: ngocyen.dmn@gmail.com

Hoặc Zalo: 0566 136 255 Ms Cẩm Hồng

Trân trọng kính chào!

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

DOMENAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-----oOo-----

Đồng Tháp, ngày  …  tháng  …  năm 2022

GIẤY XÁC NHẬN
Tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2022 Cty CP Domenal

Họ tên cổ đông:  ...........................................................  MSCĐ:  .......................

Xác nhận dự Đại hội cổ đông thường niên 2022

(Đánh dấu X vào ô lựa chọn)

1. Tôi xác nhận tham dự Đại Hội Cổ Đông thường niên năm 2022

2. Tôi không tham dự Đại hội, tôi ủy quyền người khác như sau:

Họ tên người được ủy quyền:  .....................................................................................

CMND số:  .....................................................  Mã số cổ đông (nếu có): ...................

3. Tôi không tham dự Đại hội, tôi ủy quyền cho Hội Đồng Quản Trị

nhiệm kỳ 2019 – 2023 tham dự.

 CỔ ĐÔNG

 (Ký và ghi rõ họ tên)

		2022-05-19T14:17:39+0700